Quinta-feira, 31 de Março de 2022 | Edição N°1.573| Caderno I

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE Nº 002/2022
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
A Câmara Municipal de Simões Filho/BA, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação
(COPEL), o Sr. Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo, nomeado pela portaria nº 028/2022, torna público
para os interessados o resultado da licitação na modalidade CONVITE nº 002/2022, cujo objeto é a
prestação de serviços de manutenção corretiva, preventiva, assistência técnica, instalação/desinstalação e
reparos dos condicionadores de ar e equipamentos de refrigeração com o fornecimento de quaisquer peças
e insumos necessários para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho. Sagrou-se
vencedora a empresa AJE SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO EIRELI-ME, CNPJ Nº 23.714.489/0001-69, com o
valor global de R$ 65.400,00 (sessenta e cinco mil e quatrocentos reais). Simões Filho/BA, 31 de
março de 2022. Yuri Veloso Rosa e Almeida do Carmo – Presidente da COPEL.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC
EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107
Dados: 2022.03.31 11:29:08 -03'00'